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Tampereen kaupungin vammaisneuvoston puheenjohtajan osallistuminen 
Vammaisneuvostopäiville Helsingissä 13.-14.11.2024
TRE:4832/01.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Yhdenvertaisuuskoordinaattori Mikko Ala-Kapee, p. 040 515 6166, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Vammaisneuvoston puheenjohtaja Katja Metsävainio oikeutetaan 
osallistumaan Vammaisneuvostopäiville Helsingissä 13. - 14.11.2024.

Osallistumisesta aiheutuvat kustannukset sekä KVTES:n mukaiset 
matkakustannusten korvaukset ja ansionmenetyskorvaukset maksetaan 
kustannuspaikalta 113151 Vammaisneuvosto, sisäinen tilaus 25581.

Luottamushenkilö on velvollinen korvaamaan kaupungille 
peruuntuneesta matkasta aiheutuneet kustannukset, ellei 
peruuntuminen johdu lääkärintodistuksella osoitetusta sairaudesta tai 
muusta siihen rinnastettavasta pätevästä syystä.

Perustelut
Kunnallisten vammaisneuvostojen jäsenille tarkoitettu 
Vammaisneuvostopäivä 2024 järjestetään Helsingissä 13. - 14.11.2024. 
Vammaisneuvostopäiviin ei voi osallistua etänä. Tämän vuoden teemoina 
ovat mm. vammaisten henkilöiden osallisuuden lisääminen sekä 
työelämäteemat, onnistunut vaikuttaminen neuvostotyössä sekä 
vammaispalvelulaki. Osallistuminen mahdollistaa ajantasaisen tiedon 
saamisen vammaisneuvoston työn tueksi. Päivät kokoavat yhteen eri 
kuntien ja hyvinvointialueiden vammaisneuvostot.

Vammaisneuvosto on 15.10.2024 § 77 päättänyt esittää pormestarin 
päätettäväksi, että vuoden 2024 Vammaisneuvostopäivien edustajaksi 
valitaan puheenjohtaja Katja Metsävainio. Lisäksi esitetään, että 
osallistumisesta aiheutuvat kustannukset sekä KVTES:n mukaiset 
matkakustannusten korvaukset ja ansionmenetyskorvaukset maksetaan 
kustannuspaikalta 113151 Vammaisneuvosto, sisäinen tilaus 25581.

Tampereen kaupungin luottamushenkilöiden koulutus- ja 
opintomatkojen periaatteiden mukaan pormestari päättää 
luottamushenkilöiden osallistumisesta matkoille ja koulutustilaisuuksiin 
lukuun ottamatta tarkastuslautakuntaa. Pormestari päättää matkoille ja 
tilaisuuksiin osallistumisesta perusteltujen esitysten pohjalta 
tapauskohtaisesti. Järjestettävillä opinto- ja koulutusmatkoilla on oltava 
kiinteä yhteys asianomaisen toimielimen toimialueeseen. Pormestarille 
on esitettävä matkan ohjelma, osanottajaluettelo ja kustannusarvio.
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Hallintosäännön 34 §:n 8) kohdan mukaan pormestari päättää 
luottamushenkilöiden matkoista ja koulutuksista lukuun ottamatta 
tarkastuslautakuntaa.

Tiedoksi
Mikko Ala-Kapee, tukipalvelut/talous, Katja Metsävainio, Monetra 
Pirkanmaa Oy / HR-palvelut

Liitteet:
1 Kustannusarvio Vammaisneuvostopäivät 2024
2 Vammaisneuvostopäivien ohjelma 13.-14.11.2024 Helsingissä

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 30.10.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 29.10.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
29.10.2024

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 147

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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